



WZP.271.1.85.2019.JM

Płock, dnia 22 lipca 2019 roku

Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: Budowa ulicy Ośnickiej na odcinku od ul. Dziedziniec do ul. Górnej wraz z infrastrukturą techniczną realizowana w ramach zadania inwestycyjnego pn. **"Budowa ulicy Ośnickiej wraz z brakującą infrastrukturą" w Płocku.**

Zamawiający – Gmina – Miasto Płock, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, (Dz. U z z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami) udziela odpowiedzi na zapytania nr 2.

Pytanie nr 1

1. Czy Zamawiający dopuszcza posłużenie się referencjami na roboty tożsame przedmiotowo (wykonanie kostki brukowej), ale niebędące drogą (referencje na targowisko)?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że nie dokonuje oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu przed złożeniem oferty.

Pytanie nr 2

2. Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie dwóch referencji wystawionych na dwa odrębne podmioty (każde na ponad 750.000,00 zł)?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami rozdziału VI SIWZ , pkt **II.** a) warunek określony w pkt 3.1) a lub b o następującej treści

„Zamawiający wymaga:

3.1) aby Wykonawca wykazał, że wykonał w okresie ostatnich **pięciu** lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej:

a) jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, remoncie lub przebudowie drogi o nawierzchni z kostki betonowej wraz z infrastrukturą techniczną, o wartości nie niższej niż 1.500.000,00 zł brutto

lub

b) dwie roboty budowlane polegające na budowie, remoncie lub przebudowie drogi o nawierzchni z kostki betonowej wraz z infrastrukturą techniczną o wartości nie niższej niż 750.000,00 brutto każda.”

spełnia co najmniej jeden z Partnerów składających ofertę wspólną.

Zatem, w myśl powyższych zapisów Zamawiający nie dopuszcza przedstawienia dwóch referencji wystawionych na dwa odrębne podmioty.

Z up. Prezydenta Miasta Płocka


Magdalena Kucharska
Dyrektor
Wydziału Zamówień Publicznych